Директору РЖД лицея № 3 А.А. Кургашеву
от

(ФИО законного представителя)

проживающего по адресу:

тел.эл. почта______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕоб участии в индивидуальном отборе в профильный кадетский класс
Прошу разрешить моему ребёнку________________________________________________года рождения, пройти индивидуальный отбор в _____ класспрофильного обучения РЖД лицея № 3 г. Екатеринбурга для получения основногообщего образования в очной форме.
Средний балл табеля успеваемости: __________
Подпись классного руководителя : __________
Баллы иотметкаповсероссийскимпроверочнымработампо профильным предметам:

Предмет Балл Отметка Подпись классногоруководителя
Математика
Русский язык

При осуществлении индивидуального отбора в профильный кадетский класс в 2025/2026учебном году учитываются результаты аттестации по всем учебным предметам, балл иотметка за ВПР по русскому языку и математике и по предметам по выбору.
Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Устав РЖД лицея № 3
2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.
3. Свидетельство о государственной аккредитации.
4. Учебный план ООО РЖД лицея № 3
5. Положение об организации индивидуального отбора при комплектованиипрофильных кадетских классов с профильным обучением для получения основногообщего образования в РЖД лицее № 3 (в т.ч. пункт 17, который устанавливает правилаформирования портфолио )
По условиям осуществления индивидуального отбора в профильный кадетскийкласс РЖД лицея №3 вопросов не имею.
Дата Подпись